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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Baronissi (SA) - III Prova Interregionale GPG

III Prova Interregionale GPG

Allievi/Allieve 1 15:26Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 677960 GIANCOLA MARTINA1 CLUB SCHERMA SAN SEVERO05/02/05

 666691 VIALE MARIELLA2 CHAMP  - NAPOLI02/04/05

 682467 PENDENZA SARA3 CLUB SCHERMA SALERNO29/08/06

 672808 OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA4 CLUB SCHERMA SALERNO29/05/05

 664534 DIDONATO ALEIDA5 SCHERMA TRANI31/01/05

 672328 FIORILLO CLAUDIA6 CLUB SCHERMA NAPOLI26/11/05

 683310 MANZO MORENA7 CHAMP  - NAPOLI08/03/06

 689017 VARRICCHIO GIULIA8 MILLECULURE - NAPOLI14/07/05

 682986 FUSCO MARIA9 CLUB SCHERMA NAPOLI10/10/06

 685937 FIMIANI ANGELICA CARMEN10 CLUB SCHERMA SALERNO11/12/06

 673443 CARAFA GAIA KAROLA11 DAUNO FOGGIA27/02/06

 688568 RUSSO MARTINA12 CLUB SCHERMA SALERNO16/03/05

 672245 RESCINITI CHIARA13 CHAMP  - NAPOLI10/10/05

 670893 GRECO SARA14 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ03/06/06

 656901 CATANZARO ARIANNA RITA15 SCHERMA TRANI21/01/05

 687462 AMODIO BENEDETTA16 MILLECULURE - NAPOLI25/07/05

 683248 FESTA FRANCESCA17 PODJGYM  - AVELLINO28/06/05

 680246 TURSI ROSSELLA AURORA18 SCHERMA TRANI12/01/05

 676885 IANNAZZO SIRIA19 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ10/04/06

 683311 CONTEZZA EMANUELA20 CHAMP  - NAPOLI14/03/06

 695393 D'AGATA VANESSA21 ACCADEMIA DI SCHERMA CAMPOBASSO14/07/05

 687468 FOGGIANO CRISTINA22 MILLECULURE - NAPOLI26/09/06

 696008 BIFULCO MARIA ALESSANDRA23 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO17/07/06

 688806 GAROFANO SARA24 CHAMP  - NAPOLI15/11/06

 672809 COPPOLA MARTINA MARIA ROSA25 CLUB SCHERMA SALERNO01/08/06

 688384 NUSCO FABIANA26 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO16/05/06

 697492 PROVENZANO CHIARA27 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO04/09/05

 694879 CARPENITO SWAMI28 T.D.L. SCHERMA CAMPOBASSO17/06/06
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PENDENZA SARA - SACS (Salerno)

 -

AMODIO BENEDE - NACUL (Napoli)

FESTA FRANCES - AVGYM (Avellino)

VARRICCHIO GI - NACUL (Napoli)

GAROFANO SARA - NACHA (Pollena Trocchia)

COPPOLA MARTI - SACS (Salerno)

FUSCO MARIA - NACS (Napoli)

DIDONATO ALEI - BATRA (Trani)

CARPENITO SWA - CBTDL (Baranello)

D'AGATA VANES - CBBAS (Campobasso)

RUSSO MARTINA - SACS (Salerno)

RESCINITI CHI - NACHA (Pollena Trocchia)

CONTEZZA EMAN - NACHA (Pollena Trocchia)

 -

GIANCOLA MART - FGSSE (San Severo)

OTTAVIANO EUG - SACS (Salerno)

 -

IANNAZZO SIRI - CZLMT (Lamezia Terme)

GRECO SARA - CZLMT (Lamezia Terme)

CARAFA GAIA K - FGDAU (Foggia)

FOGGIANO CRIS - NACUL (Napoli)

PROVENZANO CH - NAMEG (Ottaviano)

FIORILLO CLAU - NACS (Napoli)

MANZO MORENA - NACHA (Pollena Trocchia)

NUSCO FABIANA - NAMEG (Ottaviano)

BIFULCO MARIA - NAMEG (Ottaviano)

FIMIANI ANGEL - SACS (Salerno)

CATANZARO ARI - BATRA (Trani)

TURSI ROSSELL - BATRA (Trani)

 -

VIALE MARIELL - NACHA (Pollena Trocchia)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Baronissi (SA) - III Prova Interregionale GPG

III Prova Interregionale GPG

Allievi/Allieve 15:26Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 682467 PENDENZA SARA SACS Qualificata 1,00  18  25  7 1 1  4

 666691 VIALE MARIELLA NACHA Qualificata 1,00  17  25  8 2 2  3

 672808 OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA SACS Qualificata 1,00  12  20  8 3 3  5

 677960 GIANCOLA MARTINA FGSSE Qualificata 0,80  16  24  8 4 4  2

 664534 DIDONATO ALEIDA BATRA Qualificata 0,80  14  22  8 5 5  4

 672328 FIORILLO CLAUDIA NACS Qualificata 0,80  9  20  11 6 6  3

 683310 MANZO MORENA NACHA Qualificata 0,80  6  22  16 7 7  2

 682986 FUSCO MARIA NACS Qualificata 0,75  13  19  6 8 8  5

 689017 VARRICCHIO GIULIA NACUL Qualificata 0,75  9  19  10 9 9  1

 685937 FIMIANI ANGELICA CARMEN SACS Qualificata 0,75  5  18  13 10 10  1

 673443 CARAFA GAIA KAROLA FGDAU Qualificata 0,75  5  16  11 11 11  1

 688568 RUSSO MARTINA SACS Qualificata 0,60  5  19  14 12 12  2

 672245 RESCINITI CHIARA NACHA Qualificata 0,60  5  18  13 13 13  4

 670893 GRECO SARA CZLMT Qualificata 0,60  3  21  18 14 14  2

 656901 CATANZARO ARIANNA RITA BATRA Qualificata 0,50 -1  13  14 15 15  5

 683248 FESTA FRANCESCA AVGYM Qualificata 0,40  0  20  20 16 16  3

 687462 AMODIO BENEDETTA NACUL Qualificata 0,40 -2  16  18 17 17  4

 680246 TURSI ROSSELLA AURORA BATRA Qualificata 0,40 -2  14  16 18 18  3

 676885 IANNAZZO SIRIA CZLMT Qualificata 0,40 -10  11  21 19 19  3

 683311 CONTEZZA EMANUELA NACHA Qualificata 0,25 -6  9  15 20 20  5

 695393 D'AGATA VANESSA CBBAS Qualificata 0,25 -7  11  18 21 21  1

 687468 FOGGIANO CRISTINA NACUL Qualificata 0,20 -10  12  22 22 22  2

 696008 BIFULCO MARIA ALESSANDR NAMEG Qualificata 0,20 -13  8  21 23 23  4

 688806 GAROFANO SARA NACHA Qualificata 0,00 -12  8  20 24 24  1

 672809 COPPOLA MARTINA MARIA RO SACS Qualificata 0,00 -14  11  25 25 25  3

 688384 NUSCO FABIANA NAMEG Qualificata 0,00 -18  2  20 26 26  5

 697492 PROVENZANO CHIARA NAMEG Qualificata 0,00 -20  5  25 27 27  2

 694879 CARPENITO SWAMI CBTDL Qualificata 0,00 -22  3  25 28 28  4

 660215 PANE JEANDEAU MARCELLA MARIA NACS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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III Prova Interregionale GPG

Baronissi (SA) - III Prova Interregionale GPGSciabola femminile 15:26Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CARAFA GAIA KAROLA 673443 V V 0 1 V  0,750  5  16FGDAU

 2 D'AGATA VANESSA 695393 3 2 0 1 V  0,250 -7  11CBBAS

 3 FIMIANI ANGELICA CARMEN 685937 3 V 0 V V  0,750  5  18SACS

 4 PANE JEANDEAU MARCELLA MARIA MERCEDES 660215 A A A A A  0,000  0  0NACS

 5 VARRICCHIO GIULIA 689017 V V 4 0 V  0,750  9  19NACUL

 6 GAROFANO SARA 688806 0 3 2 0 3  0,000 -12  8NACHA

 2Girone N.

 1 FOGGIANO CRISTINA 687468 3 1 0 V 3  0,200 -10  12NACUL

 2 MANZO MORENA 683310 V V 2 V V  0,800  6  22NACHA

 3 RUSSO MARTINA 688568 V 4 0 V V  0,600  5  19SACS

 4 GIANCOLA MARTINA 677960 V V V V 4  0,800  16  24FGSSE

 5 PROVENZANO CHIARA 697492 2 0 1 1 1  0,000 -20  5NAMEG

 6 GRECO SARA 670893 V 4 2 V V  0,600  3  21CZLMT

 3Girone N.

 1 IANNAZZO SIRIA 676885 0 0 1 V V  0,400 -10  11CZLMT

 2 VIALE MARIELLA 666691 V V V V V  1,000  17  25NACHA

 3 FIORILLO CLAUDIA 672328 V 0 V V V  0,800  9  20NACS

 4 TURSI ROSSELLA AURORA 680246 V 3 0 V 1  0,400 -2  14BATRA

 5 COPPOLA MARTINA MARIA ROSARIA 672809 2 2 3 0 4  0,000 -14  11SACS

 6 FESTA FRANCESCA 683248 4 3 3 V V  0,400  0  20AVGYM

 4Girone N.

 1 PENDENZA SARA 682467 V V V V V  1,000  18  25SACS

 2 BIFULCO MARIA ALESSANDRA 696008 2 0 V 0 1  0,200 -13  8NAMEG

 3 RESCINITI CHIARA 672245 1 V V 2 V  0,600  5  18NACHA

 4 CARPENITO SWAMI 694879 0 1 0 0 2  0,000 -22  3CBTDL

 5 DIDONATO ALEIDA 664534 2 V V V V  0,800  14  22BATRA

 6 AMODIO BENEDETTA 687462 2 V 3 V 1  0,400 -2  16NACUL

 5Girone N.

 1 OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA 672808 V V V V  1,000  12  20SACS

 2 CATANZARO ARIANNA RITA 656901 2 V 1 V  0,500 -1  13BATRA

 3 CONTEZZA EMANUELA 683311 0 4 0 V  0,250 -6  9NACHA

 4 FUSCO MARIA 682986 4 V V V  0,750  13  19NACS

 5 NUSCO FABIANA 688384 2 0 0 0  0,000 -18  2NAMEG
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22/03/2019Allievi/Allieve

III Prova Interregionale GPG

Baronissi (SA) - III Prova Interregionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Allieve

15:26Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06  673443 51 FGDAUSI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05  677960 82 FGSSESI

VIALE MARIELLA 02/04/05  666691 103 NACHASI

RESCINITI CHIARA 10/10/05  672245 184 NACHASI

OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA 29/05/05  672808 215 SACSSI

FUSCO MARIA 10/10/06  682986 256 NACSSI

MANZO MORENA 08/03/06  683310 317 NACHASI

DIDONATO ALEIDA 31/01/05  664534 328 BATRASI

FIORILLO CLAUDIA 26/11/05  672328 339 NACSSI

VARRICCHIO GIULIA 14/07/05  689017 4510 NACULSI

PANE JEANDEAU MARCELLA MARIA 18/07/06  660215 4711 NACSSI

GRECO SARA 03/06/06  670893 5012 CZLMTSI

IANNAZZO SIRIA 10/04/06  676885 5313 CZLMTSI

PENDENZA SARA 29/08/06  682467 5414 SACSSI

CONTEZZA EMANUELA 14/03/06  683311 5715 NACHASI

CATANZARO ARIANNA RITA 21/01/05  656901 6416 BATRASI

AMODIO BENEDETTA 25/07/05  687462 7117 NACULSI

TURSI ROSSELLA AUROR 12/01/05  680246 7318 BATRASI

RUSSO MARTINA 16/03/05  688568 8419 SACSSI

FIMIANI ANGELICA CARME 11/12/06  685937 8720 SACSSI

FOGGIANO CRISTINA 26/09/06  687468 8821 NACULSI

D'AGATA VANESSA 14/07/05  695393 9522 CBBASSI

FESTA FRANCESCA 28/06/05  683248 10823 AVGYMSI

COPPOLA MARTINA MARIA R 01/08/06  672809 11724 SACSSI

CARPENITO SWAMI 17/06/06  694879 12225 CBTDLSI

GAROFANO SARA 15/11/06  688806 13226 NACHASI

NUSCO FABIANA 16/05/06  688384 14127 NAMEGSI

BIFULCO MARIA ALESSAND 17/07/06  696008 14628 NAMEGSI

PROVENZANO CHIARA 04/09/05  697492 9.99929 NAMEGSI
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Sciabola maschile Baronissi (SA) - III Prova Interregionale GPG

III Prova Interregionale GPG

Allievi/Allieve 1 15:23Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 666690 STIGLIANO MARCO1 CHAMP  - NAPOLI22/01/05

 663121 CICCHETTI DAVIDE2 DAUNO FOGGIA12/04/05

 673294 ARUTA ANTONIO3 CHAMP  - NAPOLI26/09/06

 666700 DI COSTANZO FRANCESCO4 CHAMP  - NAPOLI13/02/05

 661988 LAZZARO SALVATORE5 CHAMP  - NAPOLI05/02/05

 675632 CALVIATI GIUSEPPE6 CHAMP  - NAPOLI16/12/05

 666696 PETRUZZIELLO MICHELE7 CHAMP  - NAPOLI13/04/05

 666688 SIANO MATTIA8 MILLECULURE - NAPOLI13/05/05

 683299 CALVIATI GIUSEPPE9 CHAMP  - NAPOLI01/08/06

 663117 VIRGILIO VALERIO10 DAUNO FOGGIA15/06/06

 664467 GARGIULO LUCIANO11 CLUB SCHERMA NAPOLI29/03/05

 669447 RUTIGLIANO MARCO12 SCHERMA TRANI17/03/05

 683321 MAIONE LORENZO13 CHAMP  - NAPOLI20/09/06

 668561 PALUMBO GIORGIO14 SCHERMA TRANI22/11/06

 678744 RICCIONI STEFANO15 CLUB SCHERMA SAN SEVERO09/09/06

 665103 DI LAGO GIOELE FRANCESCO16 DAUNO FOGGIA04/02/05

 657344 ANGELILLI MAURO17 SCHERMA TRANI02/06/06

 682558 RIZZO MARIO18 CLUB SCHERMA SAN SEVERO19/12/06

 688447 CASTIGLIONE FRANCESCO19 POSILLIPO NAPOLI01/10/06

 679038 LA MARCA FRANCESCO20 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO21/11/05

 688766 IANNAZZO DAVID21 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ18/11/06

 660056 PUJIA ANGELO22 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ21/11/06

 663523 MINNA ALESSANDRO23 DAUNO FOGGIA25/05/05

 692070 NOVIELLO LUDOVICO24 CLUB SCHERMA SALERNO04/05/06

 675721 PELUSO LUCA25 CLUB SCHERMA NAPOLI06/01/05

 660065 RAFFAELE PIERPAOLO26 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ03/07/06

 691930 PALUMBO EMANUELE27 CLUB SCHERMA NAPOLI05/05/05

 679607 RICCI MASSIMO28 PODJGYM  - AVELLINO20/11/06

 682987 BASILE GENNARO29 CLUB SCHERMA NAPOLI27/06/06

 691822 CONTE JACOPO FRANCESCO30 MILLECULURE - NAPOLI23/02/06

 688572 MATONTI CARMINE31 CLUB SCHERMA SALERNO05/08/06

 685241 CARUSO SALVATORE32 PODJGYM  - AVELLINO08/07/06

 691803 CATALANO FABRIZIO33 POSILLIPO NAPOLI07/12/06

 698358 LUCCI MARCO34 MILLECULURE - NAPOLI15/02/06

 696548 DI DOMENICO NICOLA35 CLUB SCHERMA SALERNO31/01/06

 688565 NICOLETTI ROBERTO36 CLUB SCHERMA SALERNO01/10/06

 695396 ANGELICOLA GIAMPIERO37 ACCADEMIA DI SCHERMA CAMPOBASSO31/12/05

 697570 ARGIOLAS SAMUELE38 CLUB SCHERMA SAN SEVERO20/12/06

 677959 STARACE FELICE39 CLUB SCHERMA SAN SEVERO18/10/06
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 1

 64

ARUTA ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
ARUTA ANTONIO-NACHA (Pollena Trocchia)F  1
P.

 33

 32

BASILE GENNARO-NACS (Napoli)

NICOLETTI ROBERTO-SACS (Salerno)

 15

 13
BASILE GENNARO-NACS (Napoli)F  2
P.

 17

 48

RICCIONI STEFANO-FGSSE (San Severo)

-

 0

 0
RICCIONI STEFANO-FGSSE (San Severo)F  3
P.

 49

 16

-

RIZZO MARIO-FGSSE (San Severo)

 0

 0
RIZZO MARIO-FGSSE (San Severo)F  4
P.

 9

 56

GARGIULO LUCIANO-NACS (Napoli)

-

 0

 0
GARGIULO LUCIANO-NACS (Napoli)F  5
P.

 41

 24

-

NOVIELLO LUDOVICO-SACS (Salerno)

 0

 0
NOVIELLO LUDOVICO-SACS (Salerno)F  6
P.

 25

 40

PELUSO LUCA-NACS (Napoli)

-

 0

 0
PELUSO LUCA-NACS (Napoli)F  7
P.

 57

 8

-

PETRUZZIELLO MICHELE-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
PETRUZZIELLO MICHELE-NACHA (Pollena Trocchia)F  8
P.

 5

 60

CALVIATI GIUSEPPE-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
CALVIATI GIUSEPPE-NACHA (Pollena Trocchia)F  9
P.

 37

 28

CARUSO SALVATORE-AVGYM (Avellino)

CATALANO FABRIZIO-NAPOS (Napoli)

 15

 7
CARUSO SALVATORE-AVGYM (Avellino)F  10
P.

 21

 44

IANNAZZO DAVID-CZLMT (Lamezia Terme)

-

 0

 0
IANNAZZO DAVID-CZLMT (Lamezia Terme)F  11
P.

 53

 12

-

SIANO MATTIA-NACUL (Napoli)

 0

 0
SIANO MATTIA-NACUL (Napoli)F  12
P.

 13

 52

MAIONE LORENZO-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
MAIONE LORENZO-NACHA (Pollena Trocchia)F  13
P.

 45

 20

-

LA MARCA FRANCESCO-NAMEG (Ottaviano)

 0

 0
LA MARCA FRANCESCO-NAMEG (Ottaviano)F  14
P.

 29

 36

LUCCI MARCO-NACUL (Napoli)

MATONTI CARMINE-SACS (Salerno)

 7

 15
MATONTI CARMINE-SACS (Salerno)F  15
P.

 61

 4

-

CICCHETTI DAVIDE-FGDAU (Foggia)

 0

 0
CICCHETTI DAVIDE-FGDAU (Foggia)F  16
P.
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 3

 62

LAZZARO SALVATORE-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
LAZZARO SALVATORE-NACHA (Pollena Trocchia)F  17
P.

 35

 30

ANGELICOLA GIAMPIERO-CBBAS (Campobasso)

RICCI MASSIMO-AVGYM (Avellino)

 14

 15
RICCI MASSIMO-AVGYM (Avellino)F  18
P.

 19

 46

CASTIGLIONE FRANCESCO-NAPOS (Napoli)

-

 0

 0
CASTIGLIONE FRANCESCO-NAPOS (Napoli)F  19
P.

 51

 14

-

PALUMBO GIORGIO-BATRA (Trani)

 0

 0
PALUMBO GIORGIO-BATRA (Trani)F  20
P.

 11

 54

DI COSTANZO FRANCESCO-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
DI COSTANZO FRANCESCO-NACHA (Pollena Trocchia)F  21
P.

 43

 22

-

PUJIA ANGELO-CZLMT (Lamezia Terme)

 0

 0
PUJIA ANGELO-CZLMT (Lamezia Terme)F  22
P.

 27

 38

PALUMBO EMANUELE-NACS (Napoli)

ARGIOLAS SAMUELE-FGSSE (San Severo)

 15

 9
PALUMBO EMANUELE-NACS (Napoli)F  23
P.

 59

 6

-

VIRGILIO VALERIO-FGDAU (Foggia)

 0

 0
VIRGILIO VALERIO-FGDAU (Foggia)F  24
P.

 7

 58

CALVIATI GIUSEPPE-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
CALVIATI GIUSEPPE-NACHA (Pollena Trocchia)F  25
P.

 39

 26

STARACE FELICE-FGSSE (San Severo)

RAFFAELE PIERPAOLO-CZLMT (Lamezia Terme)

 6

 15
RAFFAELE PIERPAOLO-CZLMT (Lamezia Terme)F  26
P.

 23

 42

MINNA ALESSANDRO-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
MINNA ALESSANDRO-FGDAU (Foggia)F  27
P.

 55

 10

-

RUTIGLIANO MARCO-BATRA (Trani)

 0

 0
RUTIGLIANO MARCO-BATRA (Trani)F  28
P.

 15

 50

ANGELILLI MAURO-BATRA (Trani)

-

 0

 0
ANGELILLI MAURO-BATRA (Trani)F  29
P.

 47

 18

-

DI LAGO GIOELE FRANCESCO-FGDAU (Foggia)

 0

 0
DI LAGO GIOELE FRANCESCO-FGDAU (Foggia)F  30
P.

 31

 34

DI DOMENICO NICOLA-SACS (Salerno)

CONTE JACOPO FRANCESCO-NACUL (Napoli)

 6

 15
CONTE JACOPO FRANCESCO-NACUL (Napoli)F  31
P.

 63

 2

-

STIGLIANO MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
STIGLIANO MARCO-NACHA (Pollena Trocchia)F  32
P.
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Sciabola maschile Allievi
 1

 33

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 37

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 34

 2

ARUTA ANTONIO - NACHA (Pollena Trocchia)

BASILE GENNAR - NACS (Napoli)

RICCIONI STEF - FGSSE (San Severo)

RIZZO MARIO - FGSSE (San Severo)

GARGIULO LUCI - NACS (Napoli)

NOVIELLO LUDO - SACS (Salerno)

PELUSO LUCA - NACS (Napoli)

PETRUZZIELLO  - NACHA (Pollena Trocchia)

CALVIATI GIUS - NACHA (Pollena Trocchia)

CARUSO SALVAT - AVGYM (Avellino)

IANNAZZO DAVI - CZLMT (Lamezia Terme)

SIANO MATTIA - NACUL (Napoli)

MAIONE LORENZ - NACHA (Pollena Trocchia)

LA MARCA FRAN - NAMEG (Ottaviano)

MATONTI CARMI - SACS (Salerno)

CICCHETTI DAV - FGDAU (Foggia)

LAZZARO SALVA - NACHA (Pollena Trocchia)

RICCI MASSIMO - AVGYM (Avellino)

CASTIGLIONE F - NAPOS (Napoli)

PALUMBO GIORG - BATRA (Trani)

DI COSTANZO F - NACHA (Pollena Trocchia)

PUJIA ANGELO - CZLMT (Lamezia Terme)

PALUMBO EMANU - NACS (Napoli)

VIRGILIO VALE - FGDAU (Foggia)

CALVIATI GIUS - NACHA (Pollena Trocchia)

RAFFAELE PIER - CZLMT (Lamezia Terme)

MINNA ALESSAN - FGDAU (Foggia)

RUTIGLIANO MA - BATRA (Trani)

ANGELILLI MAU - BATRA (Trani)

DI LAGO GIOEL - FGDAU (Foggia)

CONTE JACOPO  - NACUL (Napoli)

STIGLIANO MAR - NACHA (Pollena Trocchia)

15

3

15

5

15

4

3

15

15

6

5

15

15

6

4

15

15

4

6

15

15

3

9

15

15

1

4

15

9

15

5

15

ARUTA ANTONIO - NACHA (Pollena Trocchia)

RICCIONI STEF - FGSSE (San Severo)

GARGIULO LUCI - NACS (Napoli)

PETRUZZIELLO  - NACHA (Pollena Trocchia)

CALVIATI GIUS - NACHA (Pollena Trocchia)

SIANO MATTIA - NACUL (Napoli)

MAIONE LORENZ - NACHA (Pollena Trocchia)

CICCHETTI DAV - FGDAU (Foggia)

LAZZARO SALVA - NACHA (Pollena Trocchia)

PALUMBO GIORG - BATRA (Trani)

DI COSTANZO F - NACHA (Pollena Trocchia)

VIRGILIO VALE - FGDAU (Foggia)

CALVIATI GIUS - NACHA (Pollena Trocchia)

RUTIGLIANO MA - BATRA (Trani)

DI LAGO GIOEL - FGDAU (Foggia)

STIGLIANO MAR - NACHA (Pollena Trocchia)

15

1

10

15

3

15

5

15

15

5

15

7

10

8

4

15

ARUTA ANTONIO - NACHA (Pollena Trocchia)

PETRUZZIELLO  - NACHA (Pollena Trocchia)

SIANO MATTIA - NACUL (Napoli)

CICCHETTI DAV - FGDAU (Foggia)

LAZZARO SALVA - NACHA (Pollena Trocchia)

DI COSTANZO F - NACHA (Pollena Trocchia)

CALVIATI GIUS - NACHA (Pollena Trocchia)

STIGLIANO MAR - NACHA (Pollena Trocchia)

15

14

9

15

14

15

9

15

ARUTA ANTONIO - NACHA (Pollena Trocchia)

CICCHETTI DAV - FGDAU (Foggia)

DI COSTANZO F - NACHA (Pollena Trocchia)

STIGLIANO MAR - NACHA (Pollena Trocchia)

10

15

7

15

CICCHETTI DAV - FGDAU (Foggia)

STIGLIANO MAR - NACHA (Pollena Trocchia)

6

15

STIGLIANO MAR - NACHA (Pollena Trocchia)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



22/03/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Baronissi (SA) - III Prova Interregionale GPG

III Prova Interregionale GPG

Allievi/Allieve 15:24Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  40Girone

 673294 ARUTA ANTONIO NACHA Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  5

 666690 STIGLIANO MARCO NACHA Qualificato 1,00  23  30  7 2 2  3

 661988 LAZZARO SALVATORE NACHA Qualificato 1,00  22  30  8 3 3  2

 663121 CICCHETTI DAVIDE FGDAU Qualificato 1,00  19  25  6 4 4  1

 683299 CALVIATI GIUSEPPE NACHA Qualificato 1,00  15  25  10 5 5  4

 663117 VIRGILIO VALERIO FGDAU Qualificato 0,83  22  29  7 6 6  5

 675632 CALVIATI GIUSEPPE NACHA Qualificato 0,83  14  26  12 7 7  2

 666696 PETRUZZIELLO MICHELE NACHA Qualificato 0,83  12  25  13 8 8  3

 664467 GARGIULO LUCIANO NACS Qualificato 0,80  14  23  9 9 9  4

 669447 RUTIGLIANO MARCO BATRA Qualificato 0,80  13  24  11 10 10  6

 666700 DI COSTANZO FRANCESCO NACHA Qualificato 0,80  13  22  9 11 11  6

 666688 SIANO MATTIA NACUL Qualificato 0,80  11  21  10 12 12  6

 683321 MAIONE LORENZO NACHA Qualificato 0,80  7  22  15 13 13  1

 668561 PALUMBO GIORGIO BATRA Qualificato 0,67  9  26  17 14 14  3

 657344 ANGELILLI MAURO BATRA Qualificato 0,67  9  25  16 15 15  2

 682558 RIZZO MARIO FGSSE Qualificato 0,67  2  20  18 16 16  5

 678744 RICCIONI STEFANO FGSSE Qualificato 0,60  8  22  14 17 17  1

 665103 DI LAGO GIOELE FRANCESCO FGDAU Qualificato 0,60  5  20  15 18 18  4

 688447 CASTIGLIONE FRANCESCO NAPOS Qualificato 0,50  3  21  18 19 19  3

 679038 LA MARCA FRANCESCO NAMEG Qualificato 0,50  0  21  21 20 20  2

 688766 IANNAZZO DAVID CZLMT Qualificato 0,50 -7  17  24 21 21  5

 660056 PUJIA ANGELO CZLMT Qualificato 0,40 -2  16  18 22 22  4

 663523 MINNA ALESSANDRO FGDAU Qualificato 0,40 -6  14  20 23 23  6

 692070 NOVIELLO LUDOVICO SACS Qualificato 0,40 -6  12  18 24 24  1

 675721 PELUSO LUCA NACS Qualificato 0,33 -4  18  22 25 25  2

 660065 RAFFAELE PIERPAOLO CZLMT Qualificato 0,33 -8  17  25 26 26  3

 691930 PALUMBO EMANUELE NACS Qualificato 0,20 -9  11  20 27 27  6

 691803 CATALANO FABRIZIO NAPOS Qualificato 0,20 -10  10  20 28 28  4

 698358 LUCCI MARCO NACUL Qualificato 0,20 -15  9  24 29 29  1

 679607 RICCI MASSIMO AVGYM Qualificato 0,17 -12  14  26 30 30  5

 696548 DI DOMENICO NICOLA SACS Qualificato 0,17 -14  15  29 31 31  5

 688565 NICOLETTI ROBERTO SACS Qualificato 0,17 -15  12  27 32 32  3

 682987 BASILE GENNARO NACS Qualificato 0,17 -16  12  28 33 33  5

 691822 CONTE JACOPO FRANCESC NACUL Qualificato 0,17 -16  9  25 34 34  2

 695396 ANGELICOLA GIAMPIERO CBBAS Qualificato 0,00 -13  12  25 35 35  1

 685241 CARUSO SALVATORE AVGYM Qualificato 0,00 -22  3  25 36 36  6

 688572 MATONTI CARMINE SACS Qualificato 0,00 -22  3  25 36  4

 697570 ARGIOLAS SAMUELE FGSSE Qualificato 0,00 -24  6  30 38 38  3

 677959 STARACE FELICE FGSSE Qualificato 0,00 -25  5  30 39 39  2

 665769 VALLETTA LUCA NAMEG Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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22/03/2019

III Prova Interregionale GPG

Baronissi (SA) - III Prova Interregionale GPGSciabola maschile 15:24Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CICCHETTI DAVIDE 663121 V V V 0 V V  1,000  19  25FGDAU

 2 LUCCI MARCO 698358 0 V 2 0 1 1  0,200 -15  9NACUL

 3 ANGELICOLA GIAMPIERO 695396 0 4 2 0 2 4  0,000 -13  12CBBAS

 4 RICCIONI STEFANO 678744 4 V V 0 V 3  0,600  8  22FGSSE

 5 VALLETTA LUCA 665769 A A A A A A  0,000  0  0NAMEG

 6 NOVIELLO LUDOVICO 692070 0 V V 0 0 2  0,400 -6  12SACS

 7 MAIONE LORENZO 683321 2 V V V 0 V  0,800  7  22NACHA

 2Girone N.

 1 LAZZARO SALVATORE 661988 V V V V V V  1,000  22  30NACHA

 2 ANGELILLI MAURO 657344 3 V 2 V V V  0,670  9  25BATRA

 3 CONTE JACOPO FRANCESCO 691822 1 1 0 V 2 0  0,170 -16  9NACUL

 4 CALVIATI GIUSEPPE 675632 1 V V V V V  0,830  14  26NACHA

 5 STARACE FELICE 677959 1 0 0 2 0 2  0,000 -25  5FGSSE

 6 PELUSO LUCA 675721 2 1 V 1 V 4  0,330 -4  18NACS

 7 LA MARCA FRANCESCO 679038 0 4 V 2 V V  0,500  0  21NAMEG

 3Girone N.

 1 STIGLIANO MARCO 666690 V V V V V V  1,000  23  30NACHA

 2 PALUMBO GIORGIO 668561 4 V 2 V V V  0,670  9  26BATRA

 3 RAFFAELE PIERPAOLO 660065 0 3 1 3 V V  0,330 -8  17CZLMT

 4 PETRUZZIELLO MICHELE 666696 0 V V V V V  0,830  12  25NACHA

 5 CASTIGLIONE FRANCESCO 688447 1 1 V 4 V V  0,500  3  21NAPOS

 6 NICOLETTI ROBERTO 688565 2 2 2 1 0 V  0,170 -15  12SACS

 7 ARGIOLAS SAMUELE 697570 0 1 3 0 0 2  0,000 -24  6FGSSE

 4Girone N.

 1 MATONTI CARMINE 688572 0 2 1 0 0  0,000 -22  3SACS

 2 DI LAGO GIOELE FRANCESCO 665103 V V 2 3 V  0,600  5  20FGDAU

 3 PUJIA ANGELO 660056 V 2 1 3 V  0,400 -2  16CZLMT

 4 GARGIULO LUCIANO 664467 V V V 3 V  0,800  14  23NACS

 5 CALVIATI GIUSEPPE 683299 V V V V V  1,000  15  25NACHA

 6 CATALANO FABRIZIO 691803 V 3 1 0 1  0,200 -10  10NAPOS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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III Prova Interregionale GPG

Baronissi (SA) - III Prova Interregionale GPGSciabola maschile 15:24Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DI DOMENICO NICOLA 696548 1 1 V 4 3 1  0,170 -14  15SACS

 2 ARUTA ANTONIO 673294 V V V V V V  1,000  25  30NACHA

 3 VIRGILIO VALERIO 663117 V 4 V V V V  0,830  22  29FGDAU

 4 RICCI MASSIMO 679607 4 0 1 2 V 2  0,170 -12  14AVGYM

 5 IANNAZZO DAVID 688766 V 0 0 V V 2  0,500 -7  17CZLMT

 6 BASILE GENNARO 682987 V 0 0 1 3 3  0,170 -16  12NACS

 7 RIZZO MARIO 682558 V 0 0 V V V  0,670  2  20FGSSE

 6Girone N.

 1 SIANO MATTIA 666688 1 V V V V  0,800  11  21NACUL

 2 DI COSTANZO FRANCESCO 666700 V V 2 V V  0,800  13  22NACHA

 3 CARUSO SALVATORE 685241 0 1 0 0 2  0,000 -22  3AVGYM

 4 RUTIGLIANO MARCO 669447 4 V V V V  0,800  13  24BATRA

 5 PALUMBO EMANUELE 691930 0 2 V 1 3  0,200 -9  11NACS

 6 MINNA ALESSANDRO 663523 1 0 V 3 V  0,400 -6  14FGDAU

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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22/03/2019Allievi/Allieve

III Prova Interregionale GPG

Baronissi (SA) - III Prova Interregionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Allievi

15:24Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CICCHETTI DAVIDE 12/04/05  663121 11 FGDAUSI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05  661988 32 NACHASI

STIGLIANO MARCO 22/01/05  666690 43 NACHASI

CALVIATI GIUSEPPE 01/08/06  683299 174 NACHASI

VIRGILIO VALERIO 15/06/06  663117 245 FGDAUSI

SIANO MATTIA 13/05/05  666688 296 NACULSI

RUTIGLIANO MARCO 17/03/05  669447 307 BATRASI

ARUTA ANTONIO 26/09/06  673294 418 NACHASI

GARGIULO LUCIANO 29/03/05  664467 429 NACSSI

MAIONE LORENZO 20/09/06  683321 4410 NACHASI

DI COSTANZO FRANCESCO 13/02/05  666700 4511 NACHASI

PETRUZZIELLO MICHELE 13/04/05  666696 4712 NACHASI

CALVIATI GIUSEPPE 16/12/05  675632 5613 NACHASI

RICCIONI STEFANO 09/09/06  678744 6114 FGSSESI

ANGELILLI MAURO 02/06/06  657344 6215 BATRASI

PALUMBO GIORGIO 22/11/06  668561 6716 BATRASI

PUJIA ANGELO 21/11/06  660056 6917 CZLMTSI

MINNA ALESSANDRO 25/05/05  663523 7418 FGDAUSI

DI LAGO GIOELE FRANCESC 04/02/05  665103 7719 FGDAUSI

IANNAZZO DAVID 18/11/06  688766 10920 CZLMTSI

RAFFAELE PIERPAOLO 03/07/06  660065 11821 CZLMTSI

RIZZO MARIO 19/12/06  682558 11922 FGSSESI

CONTE JACOPO FRANCES 23/02/06  691822 15223 NACULSI

STARACE FELICE 18/10/06  677959 15924 FGSSESI

NOVIELLO LUDOVICO 04/05/06  692070 17225 SACSSI

VALLETTA LUCA 20/07/05  665769 20826 NAMEGSI

CASTIGLIONE FRANCESCO 01/10/06  688447 20927 NAPOSSI

BASILE GENNARO 27/06/06  682987 21228 NACSSI

MATONTI CARMINE 05/08/06  688572 21729 SACSSI

PALUMBO EMANUELE 05/05/05  691930 21830 NACSSI

CARUSO SALVATORE 08/07/06  685241 22031 AVGYMSI

RICCI MASSIMO 20/11/06  679607 22232 AVGYMSI

NICOLETTI ROBERTO 01/10/06  688565 23133 SACSSI

PELUSO LUCA 06/01/05  675721 23334 NACSSI

CATALANO FABRIZIO 07/12/06  691803 25635 NAPOSSI

ARGIOLAS SAMUELE 20/12/06  697570 27236 FGSSESI

LA MARCA FRANCESCO 21/11/05  679038 28637 NAMEGSI

ANGELICOLA GIAMPIERO 31/12/05  695396 9.99938 CBBASSI

DI DOMENICO NICOLA 31/01/06  696548 9.99939 SACSSI

LUCCI MARCO 15/02/06  698358 9.99940 NACULSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Baronissi (SA) - III Prova Interregionale GPG

III Prova Interregionale GPG

Maschietti/Bambine 1 15:20Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 691802 PARISI CARLOTTA1 POSILLIPO NAPOLI22/01/08

 693496 FIGLIOLA ALESSANDRA2 CLUB SCHERMA NAPOLI10/06/08

 680257 FERRI GRETA3 SCHERMA TRANI24/03/08

 695397 BERGANTINO MONICA4 ACCADEMIA DI SCHERMA CAMPOBASSO18/04/08

 674671 VOLPE FLAVIA5 SCHERMA TRANI20/12/08

 696915 CALVIATI ILARIA6 CHAMP  - NAPOLI20/01/08

 692010 BARRA EMANUELA7 CLUB SCHERMA FISCIANO03/01/08

 695719 DEL GIUDICE LORENZA8 POSILLIPO NAPOLI05/12/08

 695867 LUCCI GIORGIA9 MILLECULURE - NAPOLI10/09/08

 675092 GASBARRINO GIORGIA10 T.D.L. SCHERMA CAMPOBASSO16/04/08

 697336 RUSSO SOFIA11 PODJGYM  - AVELLINO07/06/08

 698359 ALFIERI BEATRICE12 MILLECULURE - NAPOLI14/11/08

 697389 ROSCIANO VITTORIA13 SCHERMA CHIAIA23/09/08

 690718 PALMIERI MIRYAM14 DAUNO FOGGIA07/10/08

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Sciabola femminile Bambine

 1

 16

 9

 8

 5

 12

 13

 4

 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

PARISI CARLOT - NAPOS (Napoli)

 -

LUCCI GIORGIA - NACUL (Napoli)

DEL GIUDICE L - NAPOS (Napoli)

FERRI GRETA - BATRA (Trani)

ALFIERI BEATR - NACUL (Napoli)

ROSCIANO VITT - NACHI (Napoli)

CALVIATI ILAR - NACHA (Pollena Trocchia)

VOLPE FLAVIA - BATRA (Trani)

PALMIERI MIRY - FGDAU (Foggia)

RUSSO SOFIA - AVGYM (Avellino)

BERGANTINO MO - CBBAS (Campobasso)

BARRA EMANUEL - SAFIS (Fisciano)

GASBARRINO GI - CBTDL (Baranello)

 -

FIGLIOLA ALES - NACS (Napoli)

0

0

6

10

10

2

7

10

10

3

0

10

10

4

0

0

PARISI CARLOT - NAPOS (Napoli)

DEL GIUDICE L - NAPOS (Napoli)

FERRI GRETA - BATRA (Trani)

CALVIATI ILAR - NACHA (Pollena Trocchia)

VOLPE FLAVIA - BATRA (Trani)

BERGANTINO MO - CBBAS (Campobasso)

BARRA EMANUEL - SAFIS (Fisciano)

FIGLIOLA ALES - NACS (Napoli)

FIGLIOLA ALES - NACS (Napoli)

BERGANTINO MO - CBBAS (Campobasso)

FERRI GRETA - BATRA (Trani)

PARISI CARLOT - NAPOS (Napoli)

PARISI CARLOT - NAPOS (Napoli)

FIGLIOLA ALES - NACS (Napoli)

10

2

10

8

5

10

4

10

10

2

9

10

10

5

PARISI CARLOT - NAPOS (Napoli)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Baronissi (SA) - III Prova Interregionale GPG

III Prova Interregionale GPG

Maschietti/Bambine 15:20Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 691802 PARISI CARLOTTA NAPOS Qualificata 1,00  29  30  1 1 1  1

 693496 FIGLIOLA ALESSANDRA NACS Qualificata 1,00  19  30  11 2 2  2

 674671 VOLPE FLAVIA BATRA Qualificata 0,83  11  25  14 3 3  1

 696915 CALVIATI ILARIA NACHA Qualificata 0,67  13  25  12 4 4  2

 680257 FERRI GRETA BATRA Qualificata 0,67  8  23  15 5 5  2

 695397 BERGANTINO MONICA CBBAS Qualificata 0,67  6  24  18 6 6  1

 692010 BARRA EMANUELA SAFIS Qualificata 0,50  4  24  20 7 7  2

 695719 DEL GIUDICE LORENZA NAPOS Qualificata 0,50 -1  20  21 8 8  2

 695867 LUCCI GIORGIA NACUL Qualificata 0,50 -1  19  20 9 9  1

 675092 GASBARRINO GIORGIA CBTDL Qualificata 0,33 -8  15  23 10 10  1

 697336 RUSSO SOFIA AVGYM Qualificata 0,17 -14  12  26 11 11  1

 698359 ALFIERI BEATRICE NACUL Qualificata 0,17 -21  7  28 12 12  2

 697389 ROSCIANO VITTORIA NACHI Qualificata 0,00 -22  8  30 13 13  2

 690718 PALMIERI MIRYAM FGDAU Qualificata 0,00 -23  7  30 14 14  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VOLPE FLAVIA 674671 0 V V V V V  0,830  11  25BATRA

 2 PARISI CARLOTTA 691802 V V V V V V  1,000  29  30NAPOS

 3 PALMIERI MIRYAM 690718 1 1 2 1 0 2  0,000 -23  7FGDAU

 4 LUCCI GIORGIA 695867 1 0 V V V 3  0,500 -1  19NACUL

 5 RUSSO SOFIA 697336 2 0 V 0 3 2  0,170 -14  12AVGYM

 6 GASBARRINO GIORGIA 675092 1 0 V 3 V 1  0,330 -8  15CBTDL

 7 BERGANTINO MONICA 695397 4 0 V V V V  0,670  6  24CBBAS

 2Girone N.

 1 FIGLIOLA ALESSANDRA 693496 V V V V V V  1,000  19  30NACS

 2 DEL GIUDICE LORENZA 695719 3 1 V 1 V V  0,500 -1  20NAPOS

 3 FERRI GRETA 680257 3 V V 0 V V  0,670  8  23BATRA

 4 ROSCIANO VITTORIA 697389 2 1 0 0 2 3  0,000 -22  8NACHI

 5 CALVIATI ILARIA 696915 2 V V V 3 V  0,670  13  25NACHA

 6 BARRA EMANUELA 692010 1 4 4 V V V  0,500  4  24SAFIS

 7 ALFIERI BEATRICE 698359 0 1 0 V 1 0  0,170 -21  7NACUL
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III Prova Interregionale GPG

Baronissi (SA) - III Prova Interregionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Bambine

15:21Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PARISI CARLOTTA 22/01/08  691802 11 NAPOSSI

FERRI GRETA 24/03/08  680257 102 BATRASI

CALVIATI ILARIA 20/01/08  696915 113 NACHASI

PALMIERI MIRYAM 07/10/08  690718 174 FGDAUSI

VOLPE FLAVIA 20/12/08  674671 255 BATRASI

BARRA EMANUELA 03/01/08  692010 306 SAFISSI

FIGLIOLA ALESSANDRA 10/06/08  693496 467 NACSSI

LUCCI GIORGIA 10/09/08  695867 478 NACULSI

DEL GIUDICE LORENZA 05/12/08  695719 489 NAPOSSI

BERGANTINO MONICA 18/04/08  695397 5510 CBBASSI

ROSCIANO VITTORIA 23/09/08  697389 6211 NACHISI

GASBARRINO GIORGIA 16/04/08  675092 6312 CBTDLSI

RUSSO SOFIA 07/06/08  697336 6713 AVGYMSI

ALFIERI BEATRICE 14/11/08  698359 9.99914 NACULSI
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 688906 GRIMALDI GIULIA1 CLUB SCHERMA NAPOLI01/07/07

 678319 DAVOLI GLORIA2 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ04/11/07

 688217 SALZANO BENEDETTA3 POSILLIPO NAPOLI27/05/07

 688218 FRANCO ARIANNA4 POSILLIPO NAPOLI09/10/07

 680366 CHIANESE GIULIA5 SCHERMA CHIAIA19/01/07

 691823 IMBIMBO ANNA6 MILLECULURE - NAPOLI02/10/07

 685752 SIMONETTI MARTINA7 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO13/02/07

 691550 GARGIULO GIULIA8 SCHERMA CHIAIA22/10/07

 691901 BONIFICO GINEVRA9 CLUB SCHERMA NAPOLI06/07/07

 692473 STARITA ALBA10 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO06/06/07

 680251 LARAIA CARLOTTA11 SCHERMA TRANI30/03/07

 696916 FURFARO AGNESE12 CHAMP  - NAPOLI22/10/07

 691824 VOGNA CHIARA13 CLUB SCHERMA NAPOLI05/09/07

 685928 GIORDANO GAIA14 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO24/04/07

 690717 MARCHESE PERLA ROSA15 DAUNO FOGGIA29/11/07

 697042 SALVATORE FEDERICA16 T.D.L. SCHERMA CAMPOBASSO15/06/07

 691900 FERNANDEZ VIVIANA17 CLUB SCHERMA NAPOLI07/05/07
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Sciabola femminile Giovanissime
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GRIMALDI GIUL - NACS (Napoli)

 -

SALVATORE FED - CBTDL (Baranello)

FERNANDEZ VIV - NACS (Napoli)

SIMONETTI MAR - NAMEG (Ottaviano)

 -

 -

STARITA ALBA - NAMEG (Ottaviano)

FRANCO ARIANN - NAPOS (Napoli)

 -

 -

VOGNA CHIARA - NACS (Napoli)

GARGIULO GIUL - NACHI (Napoli)

 -

 -

BONIFICO GINE - NACS (Napoli)

SALZANO BENED - NAPOS (Napoli)

 -

 -

GIORDANO GAIA - NAMEG (Ottaviano)

FURFARO AGNES - NACHA (Pollena Trocchia)

 -

 -

CHIANESE GIUL - NACHI (Napoli)

IMBIMBO ANNA - NACUL (Napoli)

 -

 -

LARAIA CARLOT - BATRA (Trani)

MARCHESE PERL - FGDAU (Foggia)

 -

 -

DAVOLI GLORIA - CZLMT (Lamezia Terme)

0

0

10

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

GRIMALDI GIUL - NACS (Napoli)

SALVATORE FED - CBTDL (Baranello)

SIMONETTI MAR - NAMEG (Ottaviano)

STARITA ALBA - NAMEG (Ottaviano)

FRANCO ARIANN - NAPOS (Napoli)

VOGNA CHIARA - NACS (Napoli)

GARGIULO GIUL - NACHI (Napoli)

BONIFICO GINE - NACS (Napoli)

SALZANO BENED - NAPOS (Napoli)

GIORDANO GAIA - NAMEG (Ottaviano)

FURFARO AGNES - NACHA (Pollena Trocchia)

CHIANESE GIUL - NACHI (Napoli)

IMBIMBO ANNA - NACUL (Napoli)

LARAIA CARLOT - BATRA (Trani)

MARCHESE PERL - FGDAU (Foggia)

DAVOLI GLORIA - CZLMT (Lamezia Terme)

10

1

10

8

10

2

10

7

10

2

1

10

10

8

0

10

GRIMALDI GIUL - NACS (Napoli)

SIMONETTI MAR - NAMEG (Ottaviano)

FRANCO ARIANN - NAPOS (Napoli)

GARGIULO GIUL - NACHI (Napoli)

SALZANO BENED - NAPOS (Napoli)

CHIANESE GIUL - NACHI (Napoli)

IMBIMBO ANNA - NACUL (Napoli)

DAVOLI GLORIA - CZLMT (Lamezia Terme)

10

1

10

3

10

6

6

10

GRIMALDI GIUL - NACS (Napoli)

FRANCO ARIANN - NAPOS (Napoli)

SALZANO BENED - NAPOS (Napoli)

DAVOLI GLORIA - CZLMT (Lamezia Terme)

10

1

7

10

GRIMALDI GIUL - NACS (Napoli)

DAVOLI GLORIA - CZLMT (Lamezia Terme)

10

9

GRIMALDI GIUL - NACS (Napoli)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 688906 GRIMALDI GIULIA NACS Qualificata 1,00  21  25  4 1 1  2

 678319 DAVOLI GLORIA CZLMT Qualificata 1,00  20  25  5 2 2  1

 688217 SALZANO BENEDETTA NAPOS Qualificata 1,00  16  20  4 3 3  3

 691901 BONIFICO GINEVRA NACS Qualificata 0,80  12  22  10 4 4  1

 688218 FRANCO ARIANNA NAPOS Qualificata 0,80  10  21  11 5 5  2

 680366 CHIANESE GIULIA NACHI Qualificata 0,75  9  18  9 6 6  3

 691823 IMBIMBO ANNA NACUL Qualificata 0,60  4  18  14 7 7  1

 692473 STARITA ALBA NAMEG Qualificata 0,60 -2  16  18 8 8  2

 685752 SIMONETTI MARTINA NAMEG Qualificata 0,50 -3  11  14 9 9  3

 680251 LARAIA CARLOTTA BATRA Qualificata 0,40  0  18  18 10 10  2

 696916 FURFARO AGNESE NACHA Qualificata 0,25 -8  8  16 11 11  3

 691824 VOGNA CHIARA NACS Qualificata 0,20 -6  15  21 12 12  1

 691550 GARGIULO GIULIA NACHI Qualificata 0,20 -12  12  24 13 13  2

 685928 GIORDANO GAIA NAMEG Qualificata 0,20 -15  8  23 14 14  1

 690717 MARCHESE PERLA ROSA FGDAU Qualificata 0,20 -15  8  23 14  1

 691900 FERNANDEZ VIVIANA NACS Qualificata 0,00 -14  6  20 16 16  3

 697042 SALVATORE FEDERICA CBTDL Qualificata 0,00 -17  8  25 17 17  2
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III Prova Interregionale GPG

Baronissi (SA) - III Prova Interregionale GPGSciabola femminile 16:24Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BONIFICO GINEVRA 691901 V 2 V V V  0,800  12  22NACS

 2 VOGNA CHIARA 691824 3 1 3 V 3  0,200 -6  15NACS

 3 DAVOLI GLORIA 678319 V V V V V  1,000  20  25CZLMT

 4 IMBIMBO ANNA 691823 2 V 1 V V  0,600  4  18NACUL

 5 MARCHESE PERLA ROSA 690717 0 1 1 1 V  0,200 -15  8FGDAU

 6 GIORDANO GAIA 685928 0 V 0 0 3  0,200 -15  8NAMEG

 2Girone N.

 1 LARAIA CARLOTTA 680251 V V 4 2 2  0,400  0  18BATRA

 2 GARGIULO GIULIA 691550 1 V 3 2 1  0,200 -12  12NACHI

 3 SALVATORE FEDERICA 697042 2 4 1 1 0  0,000 -17  8CBTDL

 4 STARITA ALBA 692473 V V V 1 0  0,600 -2  16NAMEG

 5 FRANCO ARIANNA 688218 V V V V 1  0,800  10  21NAPOS

 6 GRIMALDI GIULIA 688906 V V V V V  1,000  21  25NACS

 3Girone N.

 1 FERNANDEZ VIVIANA 691900 3 1 0 2  0,000 -14  6NACS

 2 CHIANESE GIULIA 680366 V V 3 V  0,750  9  18NACHI

 3 FURFARO AGNESE 696916 V 1 0 2  0,250 -8  8NACHA

 4 SALZANO BENEDETTA 688217 V V V V  1,000  16  20NAPOS

 5 SIMONETTI MARTINA 685752 V 0 V 1  0,500 -3  11NAMEG

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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III Prova Interregionale GPG

Baronissi (SA) - III Prova Interregionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Giovanissime

16:24Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DAVOLI GLORIA 04/11/07  678319 21 CZLMTSI

GRIMALDI GIULIA 01/07/07  688906 42 NACSSI

SALZANO BENEDETTA 27/05/07  688217 93 NAPOSSI

FRANCO ARIANNA 09/10/07  688218 104 NAPOSSI

CHIANESE GIULIA 19/01/07  680366 195 NACHISI

BONIFICO GINEVRA 06/07/07  691901 256 NACSSI

IMBIMBO ANNA 02/10/07  691823 357 NACULSI

FERNANDEZ VIVIANA 07/05/07  691900 388 NACSSI

LARAIA CARLOTTA 30/03/07  680251 409 BATRASI

SIMONETTI MARTINA 13/02/07  685752 5210 NAMEGSI

STARITA ALBA 06/06/07  692473 5311 NAMEGSI

MARCHESE PERLA ROSA 29/11/07  690717 5512 FGDAUSI

VOGNA CHIARA 05/09/07  691824 5713 NACSSI

SALVATORE FEDERICA 15/06/07  697042 6214 CBTDLSI

FURFARO AGNESE 22/10/07  696916 7215 NACHASI

GARGIULO GIULIA 22/10/07  691550 7416 NACHISI

GIORDANO GAIA 24/04/07  685928 7717 NAMEGSI
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 688805 SIBILLO MASSIMO1 CHAMP  - NAPOLI11/01/07

 688815 DE ROSA GUIDO2 CHAMP  - NAPOLI16/02/07

 688803 VISCARDI LORENZO3 CHAMP  - NAPOLI03/07/07

 688814 MADONNA LORENZO4 CHAMP  - NAPOLI17/11/07

 689016 THOMAS PIERPAOLO5 MILLECULURE - NAPOLI14/11/07

 691804 VENTRELLA CLAUDIO6 POSILLIPO NAPOLI03/01/07

 690062 CACCAVELLI VINCENZO7 CLUB SCHERMA SAN SEVERO27/03/07

 688559 GIORDANO LORENZ08 CLUB SCHERMA SALERNO15/11/07

 688804 LEONESSA MARIO9 CHAMP  - NAPOLI23/11/07

 691547 ALVINO ANTONIO10 PODJGYM  - AVELLINO08/02/07

 677907 IERVOLINO GENNARO11 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO16/06/07

 688802 ALBINO FRANCESCO12 CHAMP  - NAPOLI22/12/07

 696891 DE ANGELIS DAVIDE13 CLUB SCHERMA NAPOLI18/12/07

 688811 ALONGI ALESSANDRO14 CHAMP  - NAPOLI19/02/07

 691870 SARNO GRAZIANO15 CLUB SCHERMA FISCIANO02/05/07

 684940 ALIPERTA LUIGI ANTONIO16 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO19/11/07

 691902 IMPERATORE LUIGI17 CLUB SCHERMA NAPOLI29/06/07

 696204 SINISCALCHI SALVATORE18 CLUB SCHERMA FISCIANO13/04/07

 679039 AMATO GAETANO19 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO28/06/07

 696445 ARCAMONE GIOVANNI20 MILLECULURE - NAPOLI17/02/07

 693500 RESI ALESSANDRO21 CLUB SCHERMA NAPOLI31/12/07

 691897 DE MAJO ANDEA22 CLUB SCHERMA NAPOLI26/07/07

 693497 PELLEGRINO MATTIA23 CLUB SCHERMA NAPOLI11/12/07
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DE ROSA GUIDO - NACHA (Pollena Trocchia)

 -

IMPERATORE LU - NACS (Napoli)

ALIPERTA LUIG - NAMEG (Ottaviano)

IERVOLINO GEN - NAMEG (Ottaviano)

 -

 -

VENTRELLA CLA - NAPOS (Napoli)

THOMAS PIERPA - NACUL (Napoli)

 -

RESI ALESSAND - NACS (Napoli)

ALBINO FRANCE - NACHA (Pollena Trocchia)

DE ANGELIS DA - NACS (Napoli)

ARCAMONE GIOV - NACUL (Napoli)

 -

MADONNA LOREN - NACHA (Pollena Trocchia)

SIBILLO MASSI - NACHA (Pollena Trocchia)

 -

AMATO GAETANO - NAMEG (Ottaviano)

ALONGI ALESSA - NACHA (Pollena Trocchia)

GIORDANO LORE - SACS (Salerno)

DE MAJO ANDEA - NACS (Napoli)

 -

LEONESSA MARI - NACHA (Pollena Trocchia)

ALVINO ANTONI - AVGYM (Avellino)

 -

PELLEGRINO MA - NACS (Napoli)

CACCAVELLI VI - FGSSE (San Severo)

SARNO GRAZIAN - SAFIS (Fisciano)

SINISCALCHI S - SAFIS (Fisciano)

 -

VISCARDI LORE - NACHA (Pollena Trocchia)

0

0

5
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0

0

0

0

0

0

0

10

10

1

0

0

0

0
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10
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0

0

0

0
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10

10

8

0

0

DE ROSA GUIDO - NACHA (Pollena Trocchia)

ALIPERTA LUIG - NAMEG (Ottaviano)

IERVOLINO GEN - NAMEG (Ottaviano)

VENTRELLA CLA - NAPOS (Napoli)

THOMAS PIERPA - NACUL (Napoli)

ALBINO FRANCE - NACHA (Pollena Trocchia)

DE ANGELIS DA - NACS (Napoli)

MADONNA LOREN - NACHA (Pollena Trocchia)

SIBILLO MASSI - NACHA (Pollena Trocchia)

ALONGI ALESSA - NACHA (Pollena Trocchia)

GIORDANO LORE - SACS (Salerno)

LEONESSA MARI - NACHA (Pollena Trocchia)

ALVINO ANTONI - AVGYM (Avellino)

CACCAVELLI VI - FGSSE (San Severo)

SARNO GRAZIAN - SAFIS (Fisciano)

VISCARDI LORE - NACHA (Pollena Trocchia)

10

1

4

10

10

7

6

10

10

2

10

7
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10

2

10

DE ROSA GUIDO - NACHA (Pollena Trocchia)

VENTRELLA CLA - NAPOS (Napoli)

THOMAS PIERPA - NACUL (Napoli)

MADONNA LOREN - NACHA (Pollena Trocchia)

SIBILLO MASSI - NACHA (Pollena Trocchia)

GIORDANO LORE - SACS (Salerno)

CACCAVELLI VI - FGSSE (San Severo)

VISCARDI LORE - NACHA (Pollena Trocchia)

10

4

5

10

10

2

6

10

DE ROSA GUIDO - NACHA (Pollena Trocchia)

MADONNA LOREN - NACHA (Pollena Trocchia)

SIBILLO MASSI - NACHA (Pollena Trocchia)

VISCARDI LORE - NACHA (Pollena Trocchia)

10

4

10

4

DE ROSA GUIDO - NACHA (Pollena Trocchia)

SIBILLO MASSI - NACHA (Pollena Trocchia)

5

10

SIBILLO MASSI - NACHA (Pollena Trocchia)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  25Girone

 688815 DE ROSA GUIDO NACHA Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  4

 688803 VISCARDI LORENZO NACHA Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  2

 688805 SIBILLO MASSIMO NACHA Qualificato 1,00  17  20  3 3 3  1

 688814 MADONNA LORENZO NACHA Qualificato 0,80  13  23  10 4 4  3

 689016 THOMAS PIERPAOLO NACUL Qualificato 0,80  11  24  13 5 5  4

 688804 LEONESSA MARIO NACHA Qualificato 0,80  10  21  11 6 6  3

 691547 ALVINO ANTONIO AVGYM Qualificato 0,75  7  16  9 7 7  1

 691804 VENTRELLA CLAUDIO NAPOS Qualificato 0,60  5  19  14 8 8  2

 677907 IERVOLINO GENNARO NAMEG Qualificato 0,60  4  19  15 9 9  3

 690062 CACCAVELLI VINCENZO FGSSE Qualificato 0,60  1  18  17 10 10  3

 688559 GIORDANO LORENZ0 SACS Qualificato 0,60  1  17  16 11 11  4

 688802 ALBINO FRANCESCO NACHA Qualificato 0,60  0  19  19 12 12  2

 696891 DE ANGELIS DAVIDE NACS Qualificato 0,50 -2  12  14 13 13  1

 688811 ALONGI ALESSANDRO NACHA Qualificato 0,40 -2  16  18 14 14  4

 691870 SARNO GRAZIANO SAFIS Qualificato 0,40 -5  16  21 15 15  2

 684940 ALIPERTA LUIGI ANTONIO NAMEG Qualificato 0,25 -4  12  16 16 16  1

 691902 IMPERATORE LUIGI NACS Qualificato 0,20 -8  16  24 17 17  2

 696204 SINISCALCHI SALVATORE SAFIS Qualificato 0,20 -8  13  21 18 18  4

 679039 AMATO GAETANO NAMEG Qualificato 0,20 -10  12  22 19 19  2

 696445 ARCAMONE GIOVANNI NACUL Qualificato 0,20 -13  10  23 20 20  3

 693500 RESI ALESSANDRO NACS Qualificato 0,00 -15  10  25 21 21  3

 691897 DE MAJO ANDEA NACS Qualificato 0,00 -18  2  20 22 22  1

 693497 PELLEGRINO MATTIA NACS Qualificato 0,00 -21  4  25 23 23  4

 666447 CARNOVALE VINCENZO CZLMT Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 691871 SPIEZIO JACOPO SAFIS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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III Prova Interregionale GPG

Baronissi (SA) - III Prova Interregionale GPGSciabola maschile 15:22Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE ANGELIS DAVIDE 696891 1 0 V 1 V 0  0,500 -2  12NACS

 2 SIBILLO MASSIMO 688805 V 0 V V V 0  1,000  17  20NACHA

 3 CARNOVALE VINCENZO 666447 A A A A A A  0,000  0  0CZLMT

 4 DE MAJO ANDEA 691897 0 0 0 1 1 0  0,000 -18  2NACS

 5 ALVINO ANTONIO 691547 V 1 0 V V 0  0,750  7  16AVGYM

 6 ALIPERTA LUIGI ANTONIO 684940 4 1 0 V 2 0  0,250 -4  12NAMEG

 7 SPIEZIO JACOPO 691871 A A 0 A A A  0,000  0  0SAFIS

 2Girone N.

 1 VISCARDI LORENZO 688803 V V V V V  1,000  18  25NACHA

 2 ALBINO FRANCESCO 688802 1 3 V V V  0,600  0  19NACHA

 3 SARNO GRAZIANO 691870 0 V V 2 4  0,400 -5  16SAFIS

 4 AMATO GAETANO 679039 1 3 3 0 V  0,200 -10  12NAMEG

 5 VENTRELLA CLAUDIO 691804 1 3 V V V  0,600  5  19NAPOS

 6 IMPERATORE LUIGI 691902 4 3 V 2 2  0,200 -8  16NACS

 3Girone N.

 1 MADONNA LORENZO 688814 V V 3 V V  0,800  13  23NACHA

 2 LEONESSA MARIO 688804 1 V V V V  0,800  10  21NACHA

 3 CACCAVELLI VINCENZO 690062 3 0 V V V  0,600  1  18FGSSE

 4 IERVOLINO GENNARO 677907 V 2 2 V V  0,600  4  19NAMEG

 5 RESI ALESSANDRO 693500 1 1 4 1 3  0,000 -15  10NACS

 6 ARCAMONE GIOVANNI 696445 0 3 1 1 V  0,200 -13  10NACUL

 4Girone N.

 1 DE ROSA GUIDO 688815 V V V V V  1,000  19  25NACHA

 2 ALONGI ALESSANDRO 688811 1 3 2 V V  0,400 -2  16NACHA

 3 THOMAS PIERPAOLO 689016 4 V V V V  0,800  11  24NACUL

 4 GIORDANO LORENZ0 688559 1 V 1 V V  0,600  1  17SACS

 5 PELLEGRINO MATTIA 693497 0 1 1 1 1  0,000 -21  4NACS

 6 SINISCALCHI SALVATORE 696204 0 2 3 3 V  0,200 -8  13SAFIS
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III Prova Interregionale GPG

Baronissi (SA) - III Prova Interregionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Giovanissimi

15:22Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SIBILLO MASSIMO 11/01/07  688805 11 NACHASI

VISCARDI LORENZO 03/07/07  688803 92 NACHASI

MADONNA LORENZO 17/11/07  688814 133 NACHASI

THOMAS PIERPAOLO 14/11/07  689016 144 NACULSI

DE ROSA GUIDO 16/02/07  688815 155 NACHASI

CACCAVELLI VINCENZO 27/03/07  690062 236 FGSSESI

ALBINO FRANCESCO 22/12/07  688802 307 NACHASI

CARNOVALE VINCENZO 02/01/07  666447 378 CZLMTSI

ALVINO ANTONIO 08/02/07  691547 789 AVGYMSI

SARNO GRAZIANO 02/05/07  691870 7910 SAFISSI

IERVOLINO GENNARO 16/06/07  677907 9011 NAMEGSI

ALONGI ALESSANDRO 19/02/07  688811 9612 NACHASI

GIORDANO LORENZ0 15/11/07  688559 9913 SACSSI

AMATO GAETANO 28/06/07  679039 10414 NAMEGSI

ALIPERTA LUIGI ANTONIO 19/11/07  684940 10515 NAMEGSI

RESI ALESSANDRO 31/12/07  693500 11116 NACSSI

SPIEZIO JACOPO 12/01/07  691871 11417 SAFISSI

VENTRELLA CLAUDIO 03/01/07  691804 11818 NAPOSSI

ARCAMONE GIOVANNI 17/02/07  696445 12419 NACULSI

PELLEGRINO MATTIA 11/12/07  693497 13220 NACSSI

LEONESSA MARIO 23/11/07  688804 13521 NACHASI

IMPERATORE LUIGI 29/06/07  691902 13622 NACSSI

DE ANGELIS DAVIDE 18/12/07  696891 13723 NACSSI

SINISCALCHI SALVATORE 13/04/07  696204 13824 SAFISSI

DE MAJO ANDEA 26/07/07  691897 14725 NACSSI
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Sciabola maschile Baronissi (SA) - III Prova Interregionale GPG

III Prova Interregionale GPG

Maschietti/Bambine 1 15:18Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 680243 ACQUAVIVA EMANUELE1 SCHERMA TRANI06/01/08

 665590 MASTROLITTO PIETRO GIANNI2 DAUNO FOGGIA16/12/08

 696914 SPECCHIA MATTEO3 CHAMP  - NAPOLI24/05/08

 677807 TERRACCIANO GIANLUCA4 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO12/12/08

 676887 PIRAINA ALESSIO5 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ08/08/08

 691801 MASTELLONE EDOARDO6 POSILLIPO NAPOLI16/10/08

 670653 VIOLA LUCA7 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ25/08/08

 680363 PALUMBO GAETANO8 SCHERMA CHIAIA25/12/08

 667111 SOLDANO CARLO GIUSEPPE9 SCHERMA TRANI26/03/08

 697827 SCOGNAMIGLIO MICHELE10 CHAMP  - NAPOLI18/01/08

 694243 PICCOLO MICHELE11 CHAMP  - NAPOLI13/04/08

 688561 PECORARO DAVIDE12 CLUB SCHERMA SALERNO03/09/08

 696911 TOSCANO VINCENZO13 CHAMP  - NAPOLI05/09/08

 675387 MARZANO FRANCESCO14 SCHERMA CHIAIA02/10/08

 688556 DI DATO VINCENZO15 CLUB SCHERMA SALERNO05/05/08

 696746 VARRIALE FLAVIO16 MILLECULURE - NAPOLI19/02/08

 693501 FIORILLO LUCA17 CLUB SCHERMA NAPOLI30/08/08

 688517 PERTINGER FABIO18 T.D.L. SCHERMA CAMPOBASSO07/05/08

 691552 MICCIO GIANMARCO19 SCHERMA CHIAIA10/07/08

 692960 D'ANGIOLO D'ESPOSITO ACHILLE20 MILLECULURE - NAPOLI07/10/08

 676799 FIASCHI MATTIA21 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ24/11/08

 695301 TROISI PIERPAOLO22 PODJGYM  - AVELLINO09/08/08

 670658 ROPERTO LUCA23 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ17/12/08
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MASTROLITTO P - FGDAU (Foggia)

 -

MICCIO GIANMA - NACHI (Napoli)

DI DATO VINCE - SACS (Salerno)

SCOGNAMIGLIO  - NACHA (Pollena Trocchia)

 -

 -

PALUMBO GAETA - NACHI (Napoli)

SPECCHIA MATT - NACHA (Pollena Trocchia)

 -

FIASCHI MATTI - CZLMT (Lamezia Terme)

TOSCANO VINCE - NACHA (Pollena Trocchia)

FIORILLO LUCA - NACS (Napoli)

VARRIALE FLAV - NACUL (Napoli)

 -

MASTELLONE ED - NAPOS (Napoli)

PIRAINA ALESS - CZLMT (Lamezia Terme)

 -

D'ANGIOLO D'E - NACUL (Napoli)

MARZANO FRANC - NACHI (Napoli)

PECORARO DAVI - SACS (Salerno)

TROISI PIERPA - AVGYM (Avellino)

 -

ACQUAVIVA EMA - BATRA (Trani)

VIOLA LUCA - CZLMT (Lamezia Terme)

 -

ROPERTO LUCA - CZLMT (Lamezia Terme)

PICCOLO MICHE - NACHA (Pollena Trocchia)

PERTINGER FAB - CBTDL (Baranello)

TERRACCIANO G - NAMEG (Ottaviano)

 -

SOLDANO CARLO - BATRA (Trani)

0

0

7
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0

0

0

0

0

0

4

10

7

10

0

0

0
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MASTROLITTO P - FGDAU (Foggia)

DI DATO VINCE - SACS (Salerno)

SCOGNAMIGLIO  - NACHA (Pollena Trocchia)

PALUMBO GAETA - NACHI (Napoli)

SPECCHIA MATT - NACHA (Pollena Trocchia)

TOSCANO VINCE - NACHA (Pollena Trocchia)

VARRIALE FLAV - NACUL (Napoli)

MASTELLONE ED - NAPOS (Napoli)

PIRAINA ALESS - CZLMT (Lamezia Terme)

MARZANO FRANC - NACHI (Napoli)

PECORARO DAVI - SACS (Salerno)

ACQUAVIVA EMA - BATRA (Trani)

VIOLA LUCA - CZLMT (Lamezia Terme)

PICCOLO MICHE - NACHA (Pollena Trocchia)

TERRACCIANO G - NAMEG (Ottaviano)

SOLDANO CARLO - BATRA (Trani)

10

7

3
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1

2

10
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5
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10
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10
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MASTROLITTO P - FGDAU (Foggia)

PALUMBO GAETA - NACHI (Napoli)

SPECCHIA MATT - NACHA (Pollena Trocchia)

MASTELLONE ED - NAPOS (Napoli)

PIRAINA ALESS - CZLMT (Lamezia Terme)

ACQUAVIVA EMA - BATRA (Trani)

VIOLA LUCA - CZLMT (Lamezia Terme)

TERRACCIANO G - NAMEG (Ottaviano)

10

4
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TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



22/03/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Baronissi (SA) - III Prova Interregionale GPG

III Prova Interregionale GPG

Maschietti/Bambine 15:18Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 665590 MASTROLITTO PIETRO GIANNI FGDAU Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  3

 667111 SOLDANO CARLO GIUSEPPE BATRA Qualificato 1,00  16  25  9 2 2  4

 676887 PIRAINA ALESSIO CZLMT Qualificato 1,00  16  25  9 2  2

 691801 MASTELLONE EDOARDO NAPOS Qualificato 1,00  16  20  4 4 4  1

 696914 SPECCHIA MATTEO NACHA Qualificato 0,80  14  24  10 5 5  2

 680243 ACQUAVIVA EMANUELE BATRA Qualificato 0,80  11  21  10 6 6  3

 670653 VIOLA LUCA CZLMT Qualificato 0,80  9  22  13 7 7  4

 680363 PALUMBO GAETANO NACHI Qualificato 0,75  6  17  11 8 8  1

 697827 SCOGNAMIGLIO MICHELE NACHA Qualificato 0,60  8  20  12 9 9  3

 694243 PICCOLO MICHELE NACHA Qualificato 0,60  5  21  16 10 10  4

 688561 PECORARO DAVIDE SACS Qualificato 0,60  2  20  18 11 11  2

 696911 TOSCANO VINCENZO NACHA Qualificato 0,50 -1  12  13 12 12  1

 693501 FIORILLO LUCA NACS Qualificato 0,40 -5  14  19 13 13  3

 675387 MARZANO FRANCESCO NACHI Qualificato 0,40 -6  14  20 14 14  2

 688517 PERTINGER FABIO CBTDL Qualificato 0,25 -10  8  18 15 15  1

 688556 DI DATO VINCENZO SACS Qualificato 0,20 -6  15  21 16 16  4

 691552 MICCIO GIANMARCO NACHI Qualificato 0,20 -8  14  22 17 17  4

 677807 TERRACCIANO GIANLUCA NAMEG Qualificato 0,20 -10  10  20 18 18  3

 692960 D'ANGIOLO D'ESPOSITO ACHILLE NACUL Qualificato 0,20 -14  10  24 19 19  2

 696746 VARRIALE FLAVIO NACUL Qualificato 0,20 -16  8  24 20 20  4

 676799 FIASCHI MATTIA CZLMT Qualificato 0,00 -11  9  20 21 21  1

 695301 TROISI PIERPAOLO AVGYM Qualificato 0,00 -12  13  25 22 22  2

 670658 ROPERTO LUCA CZLMT Qualificato 0,00 -21  4  25 23 23  3
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III Prova Interregionale GPG

Baronissi (SA) - III Prova Interregionale GPGSciabola maschile 15:19Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PALUMBO GAETANO 680363 V 2 V V  0,750  6  17NACHI

 2 TOSCANO VINCENZO 696911 1 1 V V  0,500 -1  12NACHA

 3 MASTELLONE EDOARDO 691801 V V V V  1,000  16  20NAPOS

 4 PERTINGER FABIO 688517 1 1 1 V  0,250 -10  8CBTDL

 5 FIASCHI MATTIA 676799 4 2 0 3  0,000 -11  9CZLMT

 2Girone N.

 1 PECORARO DAVIDE 688561 V 1 4 V V  0,600  2  20SACS

 2 TROISI PIERPAOLO 695301 3 2 0 4 4  0,000 -12  13AVGYM

 3 SPECCHIA MATTEO 696914 V V 4 V V  0,800  14  24NACHA

 4 PIRAINA ALESSIO 676887 V V V V V  1,000  16  25CZLMT

 5 MARZANO FRANCESCO 675387 2 V 1 1 V  0,400 -6  14NACHI

 6 D'ANGIOLO D'ESPOSITOACHILLE 692960 3 V 1 0 1  0,200 -14  10NACUL

 3Girone N.

 1 SCOGNAMIGLIO MICHELE 697827 1 V V V 4  0,600  8  20NACHA

 2 ACQUAVIVA EMANUELE 680243 V V V V 1  0,800  11  21BATRA

 3 ROPERTO LUCA 670658 0 1 3 0 0  0,000 -21  4CZLMT

 4 FIORILLO LUCA 693501 2 0 V V 2  0,400 -5  14NACS

 5 TERRACCIANO GIANLUCA 677807 0 3 V 1 1  0,200 -10  10NAMEG

 6 MASTROLITTO PIETRO GIANNI 665590 V V V V V  1,000  17  25FGDAU

 4Girone N.

 1 DI DATO VINCENZO 688556 2 1 V 4 3  0,200 -6  15SACS

 2 MICCIO GIANMARCO 691552 V 4 4 0 1  0,200 -8  14NACHI

 3 VIOLA LUCA 670653 V V V 2 V  0,800  9  22CZLMT

 4 VARRIALE FLAVIO 696746 1 V 0 0 2  0,200 -16  8NACUL

 5 SOLDANO CARLO GIUSEPPE 667111 V V V V V  1,000  16  25BATRA

 6 PICCOLO MICHELE 694243 V V 3 V 3  0,600  5  21NACHA
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III Prova Interregionale GPG

Baronissi (SA) - III Prova Interregionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Maschietti

15:19Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MASTELLONE EDOARDO 16/10/08  691801 111 NAPOSSI

PIRAINA ALESSIO 08/08/08  676887 172 CZLMTSI

MASTROLITTO PIETRO GIANNI 16/12/08  665590 213 FGDAUSI

SOLDANO CARLO GIUSEPPE 26/03/08  667111 244 BATRASI

ACQUAVIVA EMANUELE 06/01/08  680243 275 BATRASI

DI DATO VINCENZO 05/05/08  688556 386 SACSSI

PECORARO DAVIDE 03/09/08  688561 457 SACSSI

TOSCANO VINCENZO 05/09/08  696911 478 NACHASI

SPECCHIA MATTEO 24/05/08  696914 529 NACHASI

PALUMBO GAETANO 25/12/08  680363 6010 NACHISI

TERRACCIANO GIANLUCA 12/12/08  677807 6211 NAMEGSI

VIOLA LUCA 25/08/08  670653 6412 CZLMTSI

VARRIALE FLAVIO 19/02/08  696746 7013 NACULSI

FIORILLO LUCA 30/08/08  693501 7214 NACSSI

TROISI PIERPAOLO 09/08/08  695301 8415 AVGYMSI

FIASCHI MATTIA 24/11/08  676799 8616 CZLMTSI

ROPERTO LUCA 17/12/08  670658 8717 CZLMTSI

PICCOLO MICHELE 13/04/08  694243 9618 NACHASI

PERTINGER FABIO 07/05/08  688517 10719 CBTDLSI

SCOGNAMIGLIO MICHELE 18/01/08  697827 11320 NACHASI

D'ANGIOLO D'ESPOSIT ACHILLE 07/10/08  692960 11421 NACULSI

MICCIO GIANMARCO 10/07/08  691552 12922 NACHISI

MARZANO FRANCESCO 02/10/08  675387 13023 NACHISI
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